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CORTMED Aurega Ostomy Powder puder stomijny 30g -
PWD30
 

Cena: 35,00 pln

Opis słownikowy

Producent Cortmed

Produkt z
REFUNDACJĄ
NFZ DLA KODU

W.02.01 (P.141)

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Bezpieczny dla skóry puder stomijny przeznaczony do stosowania przy podrażnieniach i zmianach sączących, które występują na
skórze wokół stomii. W swoim składzie zawiera działający łagodząco naturalny aloes, który wspomaga leczenie skóry.

Drobne cząsteczki pudru w kontakcie ze skórą tworzą warstwę ochronną zabezpieczającą ją przed działaniem żrącej treści jelitowej lub
moczu.
W przypadku wysięku skórnego, puder tworzy warstwę klejącej dla przylepca worka lub płytki stomijnej powierzchni, jednocześnie
zwiększając przyczepność sprzętu stomijnego i wspomagając proces gojenia podrażnionej skóry.

Puder należy stosować na wcześniej umytą i osuszoną skórę, podczas aplikacji jego nadmiar należy usunąć lub zdmuchnąć przed
założeniem worka lub płytki stomijnej.

Produkt umieszczony jest w małej, półprzezroczystej butelce ułatwiającej kontrolowanie pozostałej w opakowaniu zawartości.

Opakowanie: 30g
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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